
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   108/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

224/2023

28/12/2023

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PELO CRITÉRIO DE MAIOR LANCE OFERTADO PARA O MUNICÍPIO POR ITEM,
PARA EXPLORAÇÃO DA COMERCIALIZAÇÃO DE BEBIDAS ALCOÓLICAS/NÃO
ALCOÓLICAS BEM COMO A VENDA DE CHOPP, CERVEJA SEM ÁLCOOL,
REFRIGERANTES E ÁGUA COM GÁS E SEM GÁS E NO OUTRO ITEM A VENDA DE
BEBIDAS QUENTES QUE ENVOLVE DRINKS, CACHAÇAS, ENERGÉTICOS E
DEMAIS PARA A EXPOSIÇÃO FEIRA AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL
DE TUNÁPOLIS - EFACITUS, QUE ACONTECERÁ ENTRE OS DIAS 26 A 28 DE
ABRIL DE 2024, NOS PAVILHÕES E DEMAIS DEPENDÊNCIAS PARA A FEIRA NO
MUNICÍPIO.

224/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

108/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CERVEJARIA BAUMGRATZ LTDA

R$ 25.000,001,000 25.000,00002 - Contratação de empresa para exploração da comercialização de
bebidas alcoólicas (Envolvendo bebidas quentes como cachaças, drinks,
energéticos e demais), para a Exposição Feira Agropecuária, Comercial e
Industrial de Tunápolis - EFACITUS, que acontecerá entre os dias 26 a 28
de abril de 2024, nos pavilhões e demais dependências para a Feira no
Município. - Marca:

UN

EVENTOS PARK BAUMGRATZ LTDA.

R$ 121.000,001,000 121.000,00001 - Contratação de empresa para exploração da comercialização de
bebidas alcoólicas/não alcoólicas (Envolvendo chopp, cerveja sem álcool,
refrigerantes e água com gás e sem gás), para a Exposição Feira
Agropecuária, Comercial e Industrial de Tunápolis - EFACITUS, que
acontecerá entre os dias 26 a 28 de abril de 2024, nos pavilhões e
demais dependências da Feira no Município. - Marca:

UN

R$ 146.000,00Total geral:

08 de Fevereiro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


